
ZARZĄDZENIE NR 551/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla  rachunków wydzielonych środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
i art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 498/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
otrzymuje nowe  brzmienie. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się skarbnikowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E8EE01-673D-459F-BFFD-30176F7111E6. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania Kwota Zmiana Po zmianie Program

Dział Rozdział §

010 7 580 000,00 0,00 7 580 000,00

01044 7 580 000,00 0,00 7 580 000,00

6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie 

ulicy Leśnej w Kaźmierzu 3 325 000,00 3 325 000,00

6370

Rozbudowa systemu sieci kanalizcji 

sanitarnej w Kaźmierzu 2 450 000,00 2 450 000,00

6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie 

ulic Krokusowej i Szmaragdowej w 

Kaźmierzu 1 805 000,00 1 805 000,00

600
4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

60016 4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

6370

Rozbudowa ulicy Szkolnej w Kaźmierzu oraz 

ulicy Topazowej w Kiączynie 4 702 500,00 4 702 500,00

Program Inwestycji Strategicznych 

Rządowy Fundusz Polski Ład

700 0,00 980 000,00 980 000,00

70005 0,00 980 000,00 980 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 980 000,00 980 000,00

Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków 

853 0,00 4 537,85 4 537,85

85395 0,00 4 537,85 4 537,85

2180

Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 4 537,85 4 537,85

Środki na refundację podatku VAT 

zgodnie z ustawą z 15 grudnia 2022 r. 

o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 

oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu

12 282 500,00 984 537,85 13 267 037,85

010 7 580 000,00 0,00 7 580 000,00

01044 7 580 000,00 0,00 7 580 000,00

6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie 

ulicy Leśnej w Kaźmierzu 3 325 000,00 3 325 000,00

6370

Rozbudowa systemu sieci kanalizcji 

sanitarnej w Kaźmierzu 2 450 000,00 2 450 000,00

6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie 

ulic Krokusowej i Szmaragdowej w 

Kaźmierzu 1 805 000,00 1 805 000,00

600 4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

60016 4 702 500,00 0,00 4 702 500,00

6370

Rozbudowa ulicy Szkolnej w Kaźmierzu oraz 

ulicy Topazowej w Kiączynie 4 702 500,00 4 702 500,00

Program Inwestycji Strategicznych 

Rządowy Fundusz Polski Ład

700 0,00 980 000,00 980 000,00

70005 0,00 980 000,00 980 000,00

658

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 0,00 980 000,00 980 000,00

Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków 

853 0,00 4 537,85 4 537,85

85395 0,00 4 537,85 4 537,85

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 448,87 4 448,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 88,98 88,98

12 282 500,00 984 537,85 13 267 037,85

Środki na refundację podatku VAT 

zgodnie z ustawą z 15 grudnia 2022 r. 

o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 

oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

WYDATKI

RAZEM

Program

DOCHODY

RAZEM

Program Inwestycji Strategicznych 

Rządowy Fundusz Polski Ład

Klasyfikacja 
Nazwa zadania Kwota 

Załącznik do Zarządzenia Nr 551/2024 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 29.04.2024 r.

Program Inwestycji Strategicznych 

Rządowy Fundusz Polski Ład

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E8EE01-673D-459F-BFFD-30176F7111E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 551/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


